
MMaannii

Semipermanente mani 
Applicazione Gel
Applicazione acrigel 
Semipermanente rinforzato 
Ricostruzione unghie 
Rimozione gel/acrigel 
Rimozione semipermanente 
Manicure classica

€ 35
€ 50
€ 55
€ 40

€ 15
€ 75

€ 15
€ 20

€ 48

€ 46
€ 56

€ 53
€ 25

PPiieeddii
Pedicure + semipermanente 
togli metti
Pedicure + semipermanente 
Pedicure extra + semipermanente
 togli e metti 
Pedixure extra + Semipermanente  
Semipermanente piedi

OOcccchhii  

Laminazione ciglia
Extension ciglia
Extension ciglia solo in coda
Colorazione sopracciglia

€ 70
€ 75
€ 40
€ 20

LaserLaser

Baffetti
Viso
Ascelle
Braccia
Mezzo braccio
Gamba
Mezza gamba
Inguine ai lati
Inguine Brasiliano
Inguine totale
Schiena

€ 25
€ 45
€ 50
€ 80
€ 60
€ 120
€ 80
€ 55
€ 65
€ 80
€ 40

PressomassaggioPressomassaggio

Pressomassaggio
Con bendaggio
Con fango

€ 30
€ 45
€ 50



Epilazione con ceretta
 brasiliana
Epilazione con ceretta
 brasiliana

Addome 
Petto 
Ascelle 
Braccia
Baffetti 
Inguine brasiliano
Inguine totale 
Gamba 
Mezza gamba 
Schiena 
Mezza schiena

€ 18
€ 20
€ 14
€ 30

€ 24
€ 36
€ 60
€ 22
€ 30
€ 16

Trattamenti visoTrattamenti viso

Epliazione classicaEpliazione classica

Petto 
Ascelle 
Braccia
Baffetti 
Sopracciglia
Inguine brasiliano
Inguine totale 
Gamba 
Mezza gamba 
Schiena 

Uomo   DonnaUomo   Donna

Uomo   DonnaUomo   Donna

€ 12
€ 12
€ 14
€ 26
€ 9
€ 22
€ 28
€ 45
€ 20
€ 22
€ 14

€ 25
€ 10
€ 30

€ 7

€ 45
€ 40
€ 35

€ 25
€ 10
€ 20
€ 5
€ 7
€ 15
€ 20
€ 35
€ 40
€ 35

Trattamenti corpoTrattamenti corpo

40 minuti
60 minuti
80 minuti
Pulizia viso

I nostri macchinariI nostri macchinari

30 minuti
40 minuti
60 minuti
Hot stone massage
Massaggio hawaiano

€ 55
€ 85
€ 115
€ 55

€ 40
€ 50
€ 60
€ 60
€ 75

Thermolipolisi addome
Thermolipolisi gambe addome
Thermolipolisi viso
Face & body gambe e glutei
Face & body addome
Face & body viso
Offshore

€ 40
€ 45
€ 40
€ 65
€ 50
€ 70
€ 120




